

Objednávka č. 2014062c

Variabilný symbol: 2014062c

Objednávateľ:

Zariadenie pre seniorov a denný stacionár**Partizánska 15-17****946 03 Kolárovo****Katarína Szabóová - ANITA****Banička 23****946 03 Kolárovo**

Telefón: 035/7772292

Fax: 035/7772292

E-mail: zpskolarovo@gmail.com

IČO: 31824633

DIČ: 2021015876

Účet: 1783841256/0200

IČO: 33614351

DIČ: 1020362189

Dátum vyhotovenia: 2.12.2014

Dodacie podmienky:

Doobjednávame u Vás:

P.č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed. cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	<i>Eternex biely</i>	2	ks	3,580	20%	1,43	7,16	8,59 €
2.	<i>Esmal 25kg</i>	4	ks	18,500	20%	14,80	74,00	88,80 €
3.	<i>Stemal 4kg</i>	2	ks	3,170	20%	1,27	6,34	7,61 €
4.	<i>Valček 100mm</i>	1	ks	0,5	20%	0,10	0,50	0,60 €
5.	<i>Farba biela sint. Vrchna</i>	1	ks	4,08	20%	0,82	4,08	4,90 €
6.	<i>Štetec plochy 1,5</i>	1	ks	1,08	20%	0,22	1,08	1,30 €
7.	<i>Riedidlo S6006</i>	3	ks	1,92	20%	1,15	5,76	6,91 €
8.	<i>Radbál</i>	1	ks	6	20%	1,20	6,00	7,20 €
9.	<i>Štetec plochy 1,5</i>	1	ks	1,08	20%	0,22	1,08	1,30 €
10.	<i>Valček Velur</i>	1	ks	0,67	20%	0,13	0,67	0,80 €
11.	<i>Chemopren extrem 300ml</i>	1	ks	3,25	20%	0,65	3,25	3,90 €

Celková suma: 131,90 €

Obnos slovom: Tisícstoštyridsať €

**ZARIADENIE PRE SENIOROV
A DENNÝ STACIONÁR**

Partizánska ul. 15 - 17, 946 03 Kolárovo

IČO: 31824633, DIČ: 2021015876

- 5 -

Objednávku vyhotovila:

Mgr. Hajnalka Hajkó